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Presidente OPES Campania ermall: campaniaopesigmail.com
Gianluigi Antonini tol 3275397552

Stagione 2023/2024
Comunicato n. 10 del 18/01/2024
BN-CAT. 2015/16 A6 BUCCIANO A
- Calcio a6 -

1. Comunicazioni

Si portano a conoscenza tutti e risultati delle partite disputate nella giornata precedente con le rispettive classifiche e provvedimenti disciplinari.

Si RICORDA

ancora una volta a tutti i responsabili e Dirigenti di tutte le societa, che tutte le partite gia programmate per ogni singola giornata di tutti i campionati:
una volta pubblicate sia sull'app che sul gruppo di appartenenza, non potranno piu subire variazioni di nessun tipo, né di data e né di orario.

Per tanto si prega di non richiedere all'organizzazione OPES BENEVENTO spostamenti di nessun tipo soprattutto di date.

Vi invito a prendere visione dei calendario, dove ci sono gia le date programmate fino alla fine degli stessi, al fine di organizzarvi.

Si chiede a tutte se societa di essere Consapevoli del'impegno assunto nel seguire la manifestazione "CAMPIONATOQO" ed onorare tutte le gare
stabilite in calendario affinche ci sia una buona riuscita dei Campionati stessi.

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di sequito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 01/01/2024 al 15/01/2024.

GIRONE A

REAL ARIENZO ACADEMY - NUOVA SAN FELICIANA 1-4
PAOLISI 2000 - FRASSO TELESINO 8-0
AIROLA CALCIO GIALLA - BUCCIANO SOCCER ACADEMY BLU 3-3
AIROLA CALCIO VERDE (FUORI) - BUCCIANO SOCCER A. (FUORI) 4-4

3. Prossima giornata

GIRONE A

NUOVA SAN FELICIANA - PAOLISI 2000 21/01/2024 09:00 CAMPO COMUNALE DI BUCCIANO (SABATINO RUGGIERO)
FRASSO TELESINO - AIROLA CALCIO GIALLA 21/01/2024 10:00 CAMPO COMUNALE DI BUCCIANO (SABATINO RUGGIERO )
BUCCIANO SOCCER ACADEMY BLU - AIROLA CALCIO VERDE (FUORI) 21/01/2024 11:00 CAMPO COMUNALE DI BUCCIANO (SABATINO RUGGIERO )
BUCCIANO SOCCER A. (FUORI) - REAL ARIENZO ACADEMY 21/01/2024 12:00 CAMPO COMUNALE DI BUCCIANO (SABATINO RUGGIERO )
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4. Classifica

GIRONE A

Squadre

Pt

FP

1. PAOLISI 2000
. AIROLA CALCIO GIALLA
. NUOVA SAN FELICIANA

. BUCCIANO SOCCER ACADEM...

. AIROLA CALCIO VERDE (F...

2
3
4
5. REAL ARIENZO ACADEMY
6
7. BUCCIANO SOCCER A. (FU...
8

. FRASSO TELESINO

12

10

18

26

11

34

16

23

13

13

29

Pagina2di3



5.

Classifica Marcatori

GIRONE A

Giocatori
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1. ESPOSITO MATTEO (BUCCIANO SOCCER ACADEMY BLU)
. TIRINO ALESSANDRO (BUCCIANO SOCCER ACADEMY BLU)
. CIOFFI PASQUALE (BUCCIANO SOCCER ACADEMY BLU)
. AMORIELLO ANGELO (AIROLA CALCIO GIALLA)

. NOCERINO MANUEL (AIROLA CALCIO GIALLA)

. DE SISTO NICOLO (AIROLA CALCIO GIALLA)

. MAZZA MATTIA (PAOLISI 2000)

. DE LUCIA JOSE' (NUOVA SAN FELICIANA)

. MAZZA LEONARDO (PAOLISI 2000)

. DI CECCO FRANCESCO (AIROLA CALCIO GIALLA)

. CIAMBRIELLO PASQUALE (AIROLA CALCIO GIALLA)
. DRAGONE PASQUALE (PAOLISI 2000)

. ITRI MARIO (BUCCIANO SOCCER ACADEMY BLU)

. FARESE GIUSEPPE (PAOLISI 2000)

. CIMMINO MATTIA (NUOVA SAN FELICIANA)

13

* Vedi delibera
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Il Presidente
Antonini Gianluigi
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