



email: campaniaopes@gmail.com

tel: 3275397552

Gianluigi Antonini

Stagione 2023/2024

Comunicato n. 10 del 18/01/2024 BN-CAT. 2015/16 A6 BUCCIANO A - Calcio a 6 -

1. Comunicazioni

Si portano a conoscenza tutti e risultati delle partite disputate nella giornata precedente con le rispettive classifiche e provvedimenti disciplinari.

ancora una volta a tutti i responsabili e Dirigenti di tutte le società, che tutte le partite già programmate per ogni singola giornata di tutti i campionati: una volta pubblicate sia sull'app che sul gruppo di appartenenza, non potranno più subire variazioni di nessun tipo, nè di data e nè di orario.

Per tanto si prega di non richiedere all'organizzazione OPES BENEVENTO spostamenti di nessun tipo soprattutto di date. Vi invito a prendere visione dei calendario, dove ci sono già le date programmate fino alla fine degli stessi, al fine di organizzarvi.

Si chiede a tutte se società di essere Consapevoli dell'impegno assunto nel seguire la manifestazione "CAMPIONATO" ed onorare tutte le gare stabilite in calendario affinche ci sia una buona riuscita dei Campionati stessi.

2. Risultati ufficiali

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 01/01/2024 al 15/01/2024.

GIRONE A	
REAL ARIENZO ACADEMY - NUOVA SAN FELICIANA	1 - 4
PAOLISI 2000 - FRASSO TELESINO	8 - 0
AIROLA CALCIO GIALLA - BUCCIANO SOCCER ACADEMY BLU	3 - 3
AIROLA CALCIO VERDE (FUORI) - BUCCIANO SOCCER A. (FUORI)	4 - 4

3. Prossima giornata

GIRONE A		
NUOVA SAN FELICIANA - PAOLISI 2000	21/01/2024 09:00	CAMPO COMUNALE DI BUCCIANO (SABATINO RUGGIERO)
FRASSO TELESINO - AIROLA CALCIO GIALLA	21/01/2024 10:00	CAMPO COMUNALE DI BUCCIANO (SABATINO RUGGIERO)
BUCCIANO SOCCER ACADEMY BLU - AIROLA CALCIO VERDE (FUORI)	21/01/2024 11:00	CAMPO COMUNALE DI BUCCIANO (SABATINO RUGGIERO)
BUCCIANO SOCCER A. (FUORI) - REAL ARIENZO ACADEMY	21/01/2024 12:00	CAMPO COMUNALE DI BUCCIANO (SABATINO RUGGIERO)

4. Classifica

GIRONE A								
Squadre	Pt	G	٧	N	Р	F	s	FP
1. PAOLISI 2000	12	4	4	0	0	18	1	0
2. AIROLA CALCIO GIALLA	10	4	3	1	0	26	4	0
3. NUOVA SAN FELICIANA	9	4	3	0	1	11	16	0
4. BUCCIANO SOCCER ACADEM	7	4	2	1	1	34	8	0
5. REAL ARIENZO ACADEMY	6	4	2	0	2	8	23	0
6. AIROLA CALCIO VERDE (F	1	4	0	1	3	4	13	0
7. BUCCIANO SOCCER A. (FU	1	4	0	1	3	4	13	0
8. FRASSO TELESINO	0	4	0	0	4	2	29	0

5. Classifica Marcatori

GIRONE A					
Giocatori	G				
1. ESPOSITO MATTEO (BUCCIANO SOCCER ACADEMY BLU)	13				
2. TIRINO ALESSANDRO (BUCCIANO SOCCER ACADEMY BLU)	9				
3. CIOFFI PASQUALE (BUCCIANO SOCCER ACADEMY BLU)	8				
4. AMORIELLO ANGELO (AIROLA CALCIO GIALLA)	4				
5. NOCERINO MANUEL (AIROLA CALCIO GIALLA)	4				
6. DE SISTO NICOLÒ (AIROLA CALCIO GIALLA)	4				
7. MAZZA MATTIA (PAOLISI 2000)	3				
8. DE LUCIA JOSE' (NUOVA SAN FELICIANA)	3				
9. MAZZA LEONARDO (PAOLISI 2000)	3				
10. DI CECCO FRANCESCO (AIROLA CALCIO GIALLA)	3				
11. CIAMBRIELLO PASQUALE (AIROLA CALCIO GIALLA)	2				
12. DRAGONE PASQUALE (PAOLISI 2000)	2				
13. ITRI MARIO (BUCCIANO SOCCER ACADEMY BLU)	2				
14. FARESE GIUSEPPE (PAOLISI 2000)	2				
15. CIMMINO MATTIA (NUOVA SAN FELICIANA)	2				

II Presidente Antonini Gianluigi

* Vedi delibera Pagina 3 di 3